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STOCKMANN-KONSERNI on kansainvälinen 
kaikkikanavainen vähittäiskaupan konserni, 
jolla on kaksi divisioonaa: Lindex ja 
Stockmann. Lindex on globaali muotiyhtiö, 
jonka tarkoitus on voimaannuttaa ja 
inspiroida naisia. Se on Pohjoismaiden 
markkinajohtaja alusvaatteissa ja 
vastuullisuuden edelläkävijä. Stockmann 
on laadukkaiden brändien tavaratalo 
Suomessa sekä Baltiassa. Sen tarkoitus on 
olla hyvän elämän markkinapaikka. Vuonna 
2023 Stockmann-konsernin liikevaihto 
oli 952 miljoonaa euroa ja sillä oli noin 
5 800 työntekijää. Stockmann Oyj Abp on 
perustettu vuonna 1862 ja sen osakkeet on 
listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
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Vuonna 2023 Stockmann-konserni keskittyi systemaattisesti 
rakentamaan vahvaa ja kestävää perustaa molempien 
divisioonien tulevaisuudelle, tavoitteenaan pitkäaikaisen omistaja-
arvon kasvun turvaaminen. Konserni onnistui parantamaan 
kannattavuuttaan huolimatta haastavasta markkinaympäristöstä, 
jota leimasivat jatkuva korkea inflaatio, korkeat korot ja geopoliittiset 
epävarmuustekijät. Syitä tuloksen paranemiseen ovat strateginen 
fokus, tärkeimpien aloitteiden priorisointi ja tiimin sitoutuminen 
tavoitteiden saavuttamiseen.

Konsernin oikaistu liiketulos vahvistui 80,0 (79,8) miljoonaan 
euroon vuonna 2023. Paikallisissa valuutoissa parannus oli kuiten-
kin merkittävä. Lindex-divisioona menestyi markkinakasvua parem-
min ja saavutti 90,3 (90,0) miljoonan euron oikaistun liiketuloksen, 
mikä on kaikkien aikojen ennätys. Vuonna 2023 valuuttakurssi-
muutoksilla oli 5,7 miljoonan euron negatiivinen vaikutus oikaistuun 
liiketulokseen. Stockmann-divisioonan oikaistu liiketulos jäi hieman 
vertailuvuodesta ja oli -6,3 (-5,4) miljoonaa euroa. Divisioonan 
tulos olisi parantunut ilman Stockmann Itis -tavaratalon pienen-
tyneen pinta-alan negatiivista vaikutusta. Stockmann-divisioonan 
tulos parani toisella vuosipuoliskolla edelliseen vuoteen verrattuna.

Meillä on selkeä suunnitelma arvonluonnin vauhdittamiseksi. 
Marraskuun pääomamarkkinapäivässä Stockmann-konserni 
julkaisi päivitetyt strategiansa ja divisioonien taloudelliset 
tavoitteet. Lindex-divisioona jatkaa kasvun vauhdittamista, siirtyy 
kestävään liiketoimintaan ja erottaa kustannukset kasvusta. 
Stockmann-divisioona tähtää kasvuun ja kannattavuuden 
parantamiseen kehittämällä tarjoomaansa kohti luksus- ja 
premium-segmenttejä, kasvattamalla ja hyödyntämällä 
kanta- asiakaskuntaansa sekä varmistamalla saumattoman 
kaikkikanavaisen kokemuksen. Operatiivinen tehokkuus ja 
liikevaihtopohjan laajentaminen ovat myös tärkeässä asemassa. 

Stockmann-konsernin perusliiketoiminta kehittyy oikeaan 
suuntaan, ja rahoitusasemamme parani edelleen vapaan kassa-

virran, rahoituksen ja oman pääoman osalta vuonna 2023. 
Tämänhetkinen taloudellinen asema tarjoaa vankan perustan jatko-
kehitykselle ja esimerkiksi investoinneille prosessien tehokkuuteen 
ja digitalisaatioon mahdollistaen tavoittelemamme kasvun. Lindexin 
uuden 110 miljoonan euron arvoisen kaikkikanavaisen jakelu-
keskuksen rakentaminen etenee hyvää vauhtia, ja tavoitteenamme 
on, että keskus otetaan käyttöön syksyllä 2024.

Syyskuussa tiedotimme Stockmann-konsernin käynnistämästä 
strategisesta arvioinnista, jonka tarkoituksena on kasvattaa  
omistaja- arvoa nostamalla Lindex konsernin liiketoiminnan  
keskiöön. Osana strategista arviointia Stockmann Oyj Abp harkitsee 
nimensä muuttamista Lindex Groupiksi ja selvittää strategisia 
vaihtoehtoja Stockmannin tavarataloliiketoiminnalle. Arviointi on 
käynnissä, ja odotamme sen valmistuvan vuonna 2024. Vuonna 
2023 myös saneerausprosessi edistyi hyvin, ja tavoitteenamme on 
saada se päätökseen mahdollisimman pian.

Lokakuussa Stockmann-konserni otti tärkeän askeleen 
ilmaston   muutoksen hillitsemiseksi. Toimitimme ilmastotavoit-
teemme Science Based Targets initiative (SBTi) -aloitteelle ja 
laadimme molemmille divisioonille suunnitelman tavoitteen saavut-
tamiseksi. Konsernin tavoitteena on vähentää ilmastopäästöjä 42 % 
vuoteen 2030 mennessä vuoden 2022 tasosta. Odotamme, että 
SBTi vahvistaa tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteemme vuoden 
2024 aikana.

Haluan kiittää koko henkilöstöämme, omistajia, asiakkaita, 
tavarantoimittajia ja kumppaneita hyvästä yhteistyöstä vuonna 
2023. Odotan innolla, että voimme jatkaa yhteistä matkaamme 
kohti vahvempaa ja kasvavaa yritystä sekä luoda kestävää arvoa 
sidos ryhmillemme. 

SUSANNE EHNBÅGE
Toimitusjohtaja
Stockmann-konserni

Parantunut kannattavuus ja päivitetyt 
strategiat mahdollistavat tulevaisuuden kasvun

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS
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STOCKMANN- 
KONSERNI 
2023

DIVISIOONAT

  LINDEX 67 %

  STOCKMANN 33 %

MARKKINAT

  RUOTSI   35 %

  SUOMI 34 %

  NORJA  13 %

  MUUT  18 %

KATEGORIAT

  MUOTI  80 %

  KAUNEUS 8 %

  KOTI 5 %

  RUOKA  4 %

  MUUT  3 %

LIIKEVAIHTO 2023 / %

LIIKEVAIHTO  / milj. euroa 

(2022: 981,7)

951,7 

(2022: 79,8)

80,0 
OIKAISTU  
LIIKETULOS  / milj. euroa 

(2022: 16 %)

17 %  
DIGITAALISEN 
LIIKEVAIHDON OSUUS 
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STOCKMANN-KONSERNIN oikaistu liiketulos parani edelleen, 
ja Lindex-divisioona saavutti kaikkien aikojen ennätyksensä 
kannattavuudessa. Konsernin liikevaihto laski 951,7 (981,7) 
miljoonaan euroon, mutta kasvoi 1,6 % paikallisissa valuutoissa. 
Vuonna 2023 Stockmann-konserni julkaisi uudet taloudelliset 
tavoitteet Lindex- ja Stockmann-divisioonille. 

TALOUDELLINEN 
KEHITYS

AVAINLUKUJA
2023 2022

LIIKEVAIHTO, milj. euroa 951,7 981,7
MYYNTIKATE, milj. euroa 554,2 568,3
SUHTEELLINEN MYYNTIKATE, % 58,2 57,9
LIIKETULOS (EBIT), milj. euroa 76,5 154,9
OIKAISTU LIIKETULOS (EBIT), milj. euroa 80,0 79,8
KATSAUSKAUDEN TULOS, milj. euroa * 51,7 101,6
TULOS/OSAKE, euroa ** 0,33 0,65
OIKAISTU OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa *** 0,16 0,24
RAHAVIRTA YHTEENSÄ, milj. euroa -30,3 -45,8
INVESTOINNIT, milj. euroa 65,1 62,5
OMA PÄÄOMA/OSAKE, euroa 2,47 2,15
OMAVARAISUUSASTE, % 29,9 26,2
OMAVARAISUUSASTE, PL. IFRS 16, % 60,6 53,4

*   Vuoden 2023 katsauskauden tulos laski pienemmän liiketuloksen ja kasvaneiden vuokrasopimuksiin 
liittyneiden korkokulujen vuoksi, mutta Stockmann Sverige AB:ta koskevan veropäätöksen ansiosta 
alhaisemmat verokulut vaikuttivat positiivisesti. Vuoden 2022 liiketulokseen vaikuttivat Helsingin 
keskustan ja Riian kiinteistöjen myynnistä saatu 95,4 miljoonan euron myyntivoitto sekä LähiTapiola 
Keskustakiinteistöt Ky:n välimiesmenettelystä saatua päätöstä varten tehty 15,9 miljoonan euron varaus.

**   Osakekohtainen tulos laski 0,33 (0,65) euroon yllä selitetyn alhaisemman katsauskauden tuloksen ja 
vertailukaudesta nousseen osakemäärän vuoksi.

***   Oikaistu osakekohtainen tulos lasketaan katsauskauden oikaistun tuloksen perusteella, ja siihen 
sisältyy liiketuloksen oikaisujen verovaikutus. Verovaikutus lasketaan transaktiotasolla, ja sitä on 
tarkistettu niin, että se sisältää myös laskennallisten verojen muutokset. Vertailuluvut on oikaistu. 

TALOUDELLISET 
TAVOITTEET

LINDEX-DIVISIOONA 2023 2022

Vuotuinen liikevaihdon kasvu 3–5 % paikallisissa 
valuutoissa mitattuna keskipitkällä aikavälillä, 
ja 10 miljardin Ruotsin kruunun vuosiliikevaihto 
vuoteen 2030 mennessä, % 2,7 10,9

Digitaalisen myynnin osuus 30 %  
liikevaihdosta keskipitkällä aikavälillä, % 19,0 18,5

Oikaistu liikevoittomarginaali 15 %  
pitkällä aikavälillä, % 14,3 13,6

STOCKMANN-DIVISIOONA 2023 2022

Liikevaihdon kasvu markkinakasvun*  
mukaisesti keskipitkällä aikavälillä, % -0,6  10,0

Positiivinen vapaa kassavirta  
keskipitkällä aikavälillä, milj. euroa *** -12,0 -20,9

Oikaistu liikevoittomarginaali 5 %  
keskipitkällä aikavälillä, % -2,0 -1,7

*   Stockmannin kohdemarkkina Suomessa, Latviassa ja Virossa sisältäen 
muodin, kauneuden ja kodin kategoriat. Markkinan kasvu oli 2,7 % 
vuonna 2023 ja 7,0 % vuonna 2022.

**   Stockmann-divisioonan liikevaihtoon vaikutti negatiivisesti Stockmann 
Itis -tavaratalon pinta-alan pienentäminen. 

***   Vapaa kassavirta lasketaan seuraavasti: EBITDA - oikaisut - 
leasingmaksut +/- nettokäyttöpääoman muutokset - investoinnit.

**
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Stockmann-divisioona edistää 
kiertotaloutta laadukkailla 
tuotteillaan, jotka kestävät aikaa 
ja säilyttävät arvonsa, sekä 
laajentamalla tavaratalojen 
valikoimaa käytetyillä tuotteilla. 
Vuonna 2023 kaksi uutta käytettyjen 
tuotteiden kumppania avasi 
pop-up-myymälänsä Helsingin 

keskustan tavaratalossa: laadukkaita 
lastenvaatteita kierrättävä Ninyes 
ja Luxury Helsinki, joka myy 
käytettyjä design-laukkuja ja 
-asusteita. Stockmann jatkoi myös 
yhteistyötään Relove second 
hand -myymälöiden ja kuluttajilta 
kerättyjä tekstiilejä hyödyntävien 
yritysten kanssa. 

UUSI ILMASTO-
TAVOITE KOKO 
KONSERNILLE

Lindex edisti siirtymää kohti 
kierto taloutta kartoittamalla ja 
kokeilemalla aktiivisesti uusia 
palveluita ja liike toimintamalleja. 
Yhtiö otti merkittävän askeleen 
vuonna 2023 solmi malla pitkä-
aikaisen sopimuksen Infinited 
Fiber Companyn kanssa, joka 
on suomalainen kierrätys-
materiaaleihin erikois tunut 

Maapallon kunnioittaminen on 
Stockmann-konsernin tärkeimpiä 
strategisen vastuullisuuden 
teemoja. Yhtiö on sitoutunut 
Science Based Targets -aloitteeseen 
(SBTi) ja laatinut tieteeseen 
perustuvan ilmastosuunnitelman 
tavoitteenaan vähentää omien 
toimintojensa ja arvoketjunsa 
ilmastopäästöjä 42 % vuoteen 
2030 mennessä vuodesta 
2022. Lokakuussa Stockmann 
toimitti ilmastosuunnitelmansa ja 
-tavoitteensa SBTi:n asiantuntijoille 
arvioitavaksi. Konserni arvioi SBTi:n 
vahvistavan ilmastotavoitteen 
vuoden 2024 aikana.

toimittaja. Kumppanuuden 
avulla Lindex etenee kohti 
kestävää tulevai suutta. Lisäksi 
Lindex syvensi yhteistyötään 
Södran kanssa. Innovatiiviset 
ratkaisut ja kumppanuudet ovat 
avainasemassa siirryttäessä kohti 
vastuullisempaa ja kestävämpää 
kiertotalouteen perustuvaa 
tekstiili teollisuutta. 

LINDEX EDISTÄÄ KI E RT O TA L O UT TA

STOCKMANN VAHVISTI  L AADUKK AIDEN 
K ÄY TET T YJEN TUOT TEIDEN TAR JOOMAANSA

VUODEN 2023 KOHOKOHTIA
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MU ODI N H UI PU LLE: 
YH TEI ST YÖTÄ NUOR TEN 
SUUNNI T TELI JOI DEN K ANSSA 

Stockmann-divisioona oli Muodin huipulle 
-ohjelman pääyhteistyökumppani 
Suomessa vuonna 2023. Yhteistyökump-
panuuden myötä Stockmann tuki nuoria 
suunnittelijoita ja antoi heille arvokasta 
tietoa vähittäiskaupasta ja muodista. Voittaja 
Pali Albin suunnitteli unisex-malliston 
nimeltä Helsinki Rambling Club yksinomaan 
Stockmannille. Stockmann on pitkään 
tehnyt tiivistä yhteistyötä suomalaisten 
muotisuunnittelijoiden kanssa, ja sen 
asiakkaat arvostavat paikallista designia. 

KOH TI 
PR EMI U MIA JA 
LUKSU STA

KOKONAISVA LTA IN EN 
TAR JOOMA LIN D E X 
FEMALE ENGIN EERIN G IL L E

Lindex laajensi femtech-tuote-
merkkinsä Female Engineeringin 
valikoimaa ja lanseerasi innova-
tiivisen, erityisesti vaihdevuosi-
ikäisille naisille suunnitellun tuote-
ryhmän. Anti-Flush™-teknologialla 
varustetut uraauurtavat vaatteet on 
suunniteltu lievittämään naisten 
oireita vaihdevuosien aikana. Female 
Engineering pyrkii parantamaan eri 
elämänvaiheissa olevien naisten 
elämänlaatua kokonaisvaltaisen 
tuotetarjooman avulla.

LI NDEX VALMI I NA TU LE VAI SU UTEEN  
DI GI TAALI SELL A MUUTOKSELL A

Lindex jatkoi digitaalista muutostaan useiden mielenkiintoisten aloitteiden ja 
hankkeiden avulla. Digitaalisen myymäläohjelman puitteissa Lindex on ottamassa 
käyttöön uuden mobiilin myyntipistejärjestelmän (Point of Sales, POS) ja integroi 
RFID-teknologiaa asiakaskokemuksen parantamiseksi. Lindex kehitti myös uuden 
tekoälytyökalun eli Lindex Copilotin, joka on suunniteltu tukemaan myymälän 
työntekijöitä heidän päivittäisissä tehtävissään. Lisäksi Lindex otti käyttöön uuden 
tuotteiden elinkaaren hallintajärjestelmän (PLM), jonka tavoitteena on lisätä 
avoimuutta, tehostaa toimintaa ja parantaa eri osastojen välistä yhteistyötä koko 
arvoketjussa.

Stockmann-divisioona keskittyy entistä vahvemmin 
premium- ja luksuskategorioihin. Stockmannilla on yli 
150 tuotemerkkiä, joita on muualta saatavilla hyvin 
rajallisesti. Vuonna 2023 yhtiö lanseerasi uusia premium- 
ja luksusmerkkejä, kuten Max Mara Studio, Lardini ja 
Diptyque. Louis Vuitton avasi myymälänsä Helsingin 
lippulaivatavarataloon huhtikuussa. 
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Lindex on maailmanlaajuinen 
muotialan yritys ja vastuullisuuden 
edelläkävijä. Lindex on Pohjoismaiden 
markkinajohtaja alusvaatteissa, ja 
se tarjoaa myös inspiroivaa naisten- 
ja lastenmuotia sopivaan hintaan. 
Yrityksellä on vahva brändi ja laaja 
kanta-asiakaskunta – sen suurimmilla 
markkinoilla eli Ruotsissa, Norjassa 
ja Suomessa yli 70 prosenttia naisista 
on Lindexin kanta-asiakkaita. Yritys 
panostaa digitaalisuuteen, ja lähes 
19 prosenttia sen myynnistä on 
digitaalista. Päivitetyn strategiansa 
avulla Lindex vauhdittaa kasvua, siirtyy 
kestävään liiketoimintaan ja erottaa 
kustannukset kasvusta. 

voimaannuttaa  
ja inspiroi naisia

LIIKEVAIHTO / milj. euroa

(2022: 661,1)

633,1

(2022: 90,0)

90,3 
OIKAISTU
LIIKETULOS / milj. euroa

LIIKEVAIHTO / markkina-alueittain

  RUOTSI   52 %
  NORJA   20 %
  SUOMI 13 %
  MUUT MAAT  15 %

MYYNTI / tuotealueittain

  NAISTEN VAATTEET 32 %
  ALUSVAATTEET 31 %
  LASTEN VAATTEET 34 %
  KOSMETIIKKA 4 %
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SELKEÄ  
STRATEGIA  
KASVUN  
LUOMISEEN

LINDEX-DIVISIOONA

KOLME VAHVAA KATEGORIAA Naisten vaatteet Kosmetik/Underkläder/ / AlusvaatteetLastenvaatteet

Työntekijä-
lupauksemme: 
Yhdessä saamme  
enemmän aikaan

Vastuullisuus  -
lupauksemme: 
Muutoksen 
aikaansaaminen 
tulevia sukupolvia 
varten

LUPAUKSEMME

Kannusta itseäsi ja muita

Pyri jatkuvaan 
kehitykseen

Tee viisaita 
bisnespäätöksiä

Toimi kestävän  
kehityksen mukaisesti

Tee asiat yksinkertaisesti

ARVOMME

Olemme globaali, 
brändijohtoinen, 
vastuullinen 
muotiyritys

Olemme “digital first”

Meillä ihmiset ovat 
kaiken toimintamme 
perusta

Olemme Lindex

VISIOMME 

Voimaannuttaa
ja inspiroida

naisia
kaikkialla 

TARKOITUKSEMME

KESKEISET 
STRATEGISET 
TAVOITTEET

Kasvun vauhdittaminen

Kestävään liike-
toimintaan siirtyminen

Kustannusten ja kasvun 
erottaminen toisistaan
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LIIKEVAIHTO / milj. euroa

(2022: 320,6)

318,5

(2022: -5,4)

-6,3
OIKAISTU
LIIKETULOS / milj. euroa

Stockmann on vuonna 1862 perustettu 
kaikkikanavainen vähittäiskaupan 
yhtiö, joka tarjoaa laajan valikoiman 
korkealaatuisia muodin, kosmetiikan 
ja kodin tuotteita sekä elintarvikkeita. 
Stockmannilla on yhteensä kahdeksan 
tavarataloa Suomessa, Virossa 
ja Latviassa sekä verkkokauppa. 
Stockmann-divisioonan päivitetyn 
asiakaskeskeisen strategian tavoitteena 
on parantaa kannattavuutta keskit-
tymällä entistä vahvemmin premium- 
ja luksuskategorioihin, hyödyntämällä 
1,4 miljoonan asiakkaan kanta-asiakas-
kuntaa ja varmistamalla saumaton 
kaikkikanavainen kokemus.

hyvän elämän 
markkinapaikka

LIIKEVAIHTO / markkina-alueittain

MYYNTI / tuotealueittain

  SUOMI 76 %
  BALTIA 24 %

  MUOTI 48 %
  KAUNEUS 17 %
  KOTI 14 %
  RUOKA 11 %
   PALVELUT JA VUOKRAT 10 %
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Keskityn 
asiakkaaseen

Toimin rohkeasti

Teemme yhdessä

Uudistamme  
liiketoimintaamme,  
”Reinventing retail”

Tunne, joka kestää

ASIAKASLUPAUS

ARVOT  VISIO

Tarjooman kehittäminen: vahvempi fokus 
premium- ja luksuskategorioihin

Uskollisen kanta-asiakaskunnan 
kasvattaminen ja hyödyntäminen

Saumattoman kaikkikanavaisen 
asiakaskokemuksen varmistaminen

+ Lisäpainopisteet: 
Operatiivisen tehokkuuden parantaminen
Liikevaihtopohjan laajentaminen

KESKEISET STRATEGISET TAVOITTEET

Hyvän elämän  
markkinapaikka

TARKOITUS

TÄRKEIMMÄT VAHVUUTEMME              Kanta-asiakkaat Henkilöstö Brändi/ /

ASIAKASKESKEINEN 
STRATEGIA 
KESTÄVÄÄN 
KASVUUN

STOCKMANN-DIVISIOONA
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VUONNA 2023 STOCKMANN-KONSERNI eteni kohti 
kestävämpää liiketoimintaa. Lindexillä ja Stockmannilla on omat 
vastuullisuus strategiansa, joiden yhteisiä teemoja ovat ilmasto, 
kiertotalous ja ihmisoikeudet. Lindexin vastuullisuuslupaus on 
toimia tulevien sukupolvien hyväksi, ja Stockmannin tavoitteena 
on resurssiviisas vähittäiskauppa.

Stockmann-konserni on sitoutunut Science Based Targets 
-aloitteeseen (SBTi), ja toimitti sen mukaisesti laaditun 
ilmastotavoitteensa hyväksyttäväksi lokakuussa 2023. Konserni 
arvioi SBTi:n vahvistavan tavoitteen vuonna 2024. Stockmann-
konserni on sitoutunut vähentämään oman toimintansa ja 
arvoketjunsa ilmastopäästöjä 42 prosenttia vuoteen 2030 
mennessä vuodesta 2022.

Stockmann-konserni edisti kiertotaloutta omassa 
suunnittelussaan ja toimitusketjussaan. Lindex aloitti 
uuden kumppanuuden Infinited Fiber Companyn kanssa 
kiertomateriaalien käytön lisäämiseksi ja syvensi yhteistyötään 
Södran kanssa. Stockmann-divisioona vahvisti käytettyjen 
vaatteiden tarjoomaansa uusien kumppaneiden, Ninyesin ja 
Luxury Helsingin, kanssa sekä tiivisti yhteistyötä paikallisten 
vaatteiden kierrätyskumppaneiden kanssa.

L U E  L I S Ä Ä
vastuullisuustyöstämme:
vuosi2023.stockmanngroup.com

ilmasto, 
kiertotalous ja 
ihmis oikeudet

STOCKMANN-
KONSERNIN TÄRKEIMMÄT 
VASTUULLISUUSTEEMAT: 

Vastuullisuuden edistäminen  
kaikkialla arvoketjussa
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-42 %
VUOTEEN 2030 MENNESSÄ  

VS. 2022

ILMASTOPÄÄSTÖT

Tärkeimmät 
ilmastotekomme 

Parannetaan energiatehokkuutta ja 
lisätään uusiutuvan energian käyttöä 
koko arvoketjussa

Lisätään vähähiilisten tuotteiden  
ja materiaalien osuutta

Kiertotalouden liiketoimintamallit  
ja palvelut

Ilmastovaikutuksia vähentävät 
kuljetusratkaisut

Yhteistyö arvoketjukumppaneiden 
kanssa ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseksi
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LINDEX-DIVISIOONALLA on 
18 maassa 439 muotimyymälää, 
mukaan lukien franchising-
myymälät, sekä Euroopassa toimiva 
verkkokauppa. Lindexin tuotteita 
myydään maailmanlaajuisesti sen 
yhteistyö kumppaneiden kuten 
Asosin, Booztin ja Zalandon kautta.  
 
STOCKMANN-DIVISIOONALLA on 
yhteensä kahdeksan tavarataloa 
Suomessa, Virossa ja Latviassa  
sekä verkkokauppa.

Lindex-myymälöitä 
ja verkkokauppa

Lindex-
verkkokauppa

Lindex-myymälöitä, 
Stockmann-tavaratalo  
ja verkkokauppa

Franchise-
markkinat

Tuotantomaat

8
STOCKMANN-
TAVARATALOA

439
LINDEX-MUOTIMYYMÄLÄÄ

18
34

MARKKINAA

MARKKINAA, JOISSA  
OMA VERKKOKAUPPA

Vahva markkina-asema Pohjoismaissa ja Baltiassa, 
myyntiä maailmanlaajuisesti kumppanuuksien kautta 

LINDEXIN  
B2B-KUMPPANIT

MAAILMANLAAJUISESTI 
KUMPPANEIDEN 

KAUTTA

14
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SEURAA MEITÄ

Ostokonttoreiden
yhteystiedot
stockmanngroup.com

Viestintä ja yhteiskuntavastuu
Media Desk,  
Puh. +358 50 389 0011 
(klo 9-16 arkisin)
info@stockmann.com 
investor.relations@stockmann.com 

stockmann.com
Asiakaspalvelu: 
asiakaspalvelu@stockmann.com
Puh. +358 9 1211

Tavaratalojen
yhteystiedot
Suomi: stockmann.com
Viro: stockmann.ee
Latvia: stockmann.lv

Aleksanterinkatu 52 B
PL 220
00101 Helsinki
Puh. +358 9 1211 
stockmann.com
stockmanngroup.com

STOCKMANN
facebook.com/stockmannCOM
instagram.com/stockmanncom
fi.pinterest.com/stockmanncom/
linkedin.com/company/stockmann-oyj-abp
twitter.com/stockmannFI
flickr.com/photos/stockmanngroup
youtube.com/stockmannCOM

LINDEX
facebook.com/lindex
instagram.com/lindexofficial
linkedin.com/company/lindex
twitter.com/lindexofficial
youtube.com/lindex

lindex.com
Asiakaspalvelu: 
customerservice-fi@lindex.com
Puh. +358 800 130 730

Nils Ericsonsplatsen 3
PL 233
401 23 Göteborg, Ruotsi
Puh. +46 31 739 5000 
lindex.com
about.lindex.com
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Stockmann-konsernin vuosiraportointi 
koostuu viidestä osasta: Vuosi 2023 
-liiketoimintakatsaus, talouskatsaus, 
selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, 
palkitsemisraportti sekä vastuullisuusraportti. 
Talouskatsaus sisältää hallituksen 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.   
 
Kaikki raportit ovat saatavilla suomeksi, 
ruotsiksi ja englanniksi osoitteessa   
vuosi2023.stockmanngroup.com.

TALOUSKATSAUS 

VASTUULLISUUS

HALLINNOINTI 

PALKITSEMIS- 
RAPORT TI 

Linkit muihin raportteihin

http://vuosi2023.stockmanngroup.com
https://report.stockmanngroup.com/vuosi2023/pdf/Stockmann_Talouskatsaus_2023_FIN.pdf
https://report.stockmanngroup.com/vuosi2023/pdf/Stockmannin_palkitsemisraportti_2023_FIN.pdf
https://report.stockmanngroup.com/vuosi2023/pdf/Stockmanngroup_vastuullisuus_2023.pdf
https://report.stockmanngroup.com/vuosi2023/pdf/Stockmann_CG_2023_FIN.pdf

